



SEMINARID/KONVERENTSID

Oled korraldamas ägedat üritust/ seminari/konverentsi ja tahad sinna rohkem osalejaid saada – Äripäeva turunduslahendused aitavad seda turundada!

EELISED

Äripäev on Eesti suurim konverentside ja koolituste korraldaja. Tänu sellele on meil väga laialatuslikud sihtgrupid, et kutsuda osalema meie kliente ka Sinu üritustele. Teame, millised sõnumid, formaadid ja kanalid hästi toimivad, ja oleme hea meelega valmis kutsuma osalejaid ka Sinu üritustele.

SIHTGRUPP

Lisaks Äripäev.ee-le on Äripäeval teemaveebe peaaegu igas B2B sektoris (bestmarketing.ee, ehitusuudised.ee, finantsuudised.ee, foundme.io, ituudised.ee, kaubandus.ee, kinnisvarauudised.ee, logistikauudised.ee, meditsiiniuudised.ee, metsamajandusuudised.ee, palgauudised.ee, personaliudised.ee, pollumajandus.ee, raamatupidaja.ee, sekretär.ee, toostusuudised.ee).

Lisaks valdkonnapõhisele sihtimisele saame luua ka ametikohapõhist sihtimist – näiteks juhid / juhatuse liikmed, finantsjuhid, personalijuhid, turundusjuhid, raamatupidajad jne.

Ürituse turundamise võimalused Äripäeva kanalites

Sisuturundusartikkel sobivas teemaveebis koos võimendusega Facebookis:

Saadate valmiskujul artikli, mis sisaldab ürituse toimumise lühitutvustust, ajakava ja registreerimislinki. Artikkel on veebis üleval piiratud aja jooksul (kuni ürituse toimumiseni). Facebooki võimendus sisaldab sobivate sihtrühmade loomist ja artikli levitamist Facebooki reklaamina teemaveebi Facebooki lehe kaudu, kus artikkel on üleval, kasutades sihtimisel ära sihtgrupi lõigus mainitud sihtgruppe (lepime soovid täpselt kokku). Artikli võimendus kestab 10 päeva (vajadusel vähem, kui ürituseni on vähem aega).

Ürituse peateemat või esinejat avav sisuturundusartikkel:

Suurema ürituse puhul tasub kommunikatsiooniga alustada varakult, et saada juhtidel/otsustajatel aeg kalendris varakult kinni. Seetõttu soovime alustada ülevaatliku artikliga 3–4 kuud enne üritust ja seejärel lisada juurde mõni peaesinejat tutvustav või mõnda olulist fookusteemat tutvustav artikkel. Mõlemaid artikleid võimendame Facebookis sobivale sihtgrupile. (Äripäevas võimendada ei saa, saame pakkuda ühele artiklile 1 päev eksklusiivsust).

Järelkajastusega sisuturundusartikkel:

Järelkajastus on hea mõte, kui tegemist on iga-aastase üritusega, mille emotsioone/järelkaja on hea jagada, et tekitada soovi uuel aastal ka osalema tulla / järgmise aasta kuupäev kalendrisse panna.

Lisavõimalused



Bänner

Soovitame, kui Sinu üritus on regulaarne / juba tuntud ega vaja pikka tutvustamist

Hind sõltuvalt saidist, alates 200 € + km / 1 nädal teemaveebis

Äripäev.ee-s alates 700 € + km / 1 nädal



E-posti turundus

Soovitame, kui Sinu sihtrühm on väga spetsiifiline, näiteks tahad kindla käibe vahemikuga ettevõtteid, kindla töötajate arvuga ettevõtteid, mingit väiksemat nišisektorit vms.

Hind 900 € + km 1000 kontakti
(Üks kampaania sisaldab 3 kirja)



Raadioreklaamid

Soovitame, kui Sinu üritus on regulaarne / juba tuntud ega vaja pikka tutvustamist või soovid täiendada artikli kampaaniat/ bännerikampaaniat vms.

Hind 690 € + km
(1 nädal, 50 kordust)

Meie soovitatud lahenduste paketid

Teemaveebi pakett	Pronks	Hõbe	Kuld
Kuulutuse formaadis sisuturundusartikkel, ilma kaasautori teenuseta, lühiüleskutse + päevakava + registreerimislink, artikkel eetris kuni ürituse toimumiseni	Jah	Jah	Jah
Põhjalikum kaasautori poolt loodud artikkel, mis avab teemat/peasinejat vms	Ei	Jah	Jah
Ürituse järelkajastus ja galerii	Ei	Jah	Jah
Artikli võimendus Facebookis soovitud sihtrühmale	10 päeva	2 x 10 päeva	3 x 10 päeva
Reklaamklipid raadios (1 nädal, 50 kordust)	Ei	Ei	Jah
Hind:	799 € + km	1699 € + km	2999 € + km

Äripäev.ee pakett	Pronks	Hõbe	Kuld
Kuulutuse vormis sisuturundusartikkel, ilma kaasautori teenuseta, lühiüleskutse + päevakava + registreerimislink	Jah	Jah	Jah
Põhjalikum kaasautori poolt loodud sisuturundusartikkel, mis avab teemat/peasinejat vms	Ei	Jah	Jah
Ürituse järelkajastus ja/või galerii sisuturundusartikkel	Ei	Ei	Jah
Eksklusiivsena esiuudistes Äripäev.ee-s 1 päeva jooksul	Jah	Jah - 1 x	Jah - 2 x
Reklaamklipid raadios (1 nädal, 50 kordust)	Ei	Ei	Jah
Hind:	999 € + km	2399 € + km	3799 € + km